
-  Toto lešení může být používáno pouze v pozicích uvedených na obrázku.

- Manipulaci s lešením věnujte vždy plnou pozornost.

- Vždy zkontrolujte stabilitu lešení/žebříku a ujistěte se, že stojí na pevném, suchém a rovném povrchu.

- Podlážka může být použita pouze pokud je žebřík v horizontální poloze.

- Pro žebřík v přímé poloze používejte vždy úhel 75,5°

Žebříkové lešení hliníkové KMH0507A
192x180x160cm s plošinou

EN 131

Bezpečnostní instrukce
- Před použitím si důkladně přečtěte níže uvedené instrukce.

- Veškeré spoje lešení jsou bezšroubové a lešení vyniká rychlou montáží a demontáží.  

Dovozce: EURO Enterprise s.r.o., Samota 198, CZ 78301 Olomouc, Czech Republic

Predajca pre SK: EURO Enterprise s.r.o., Samota 198, CZ 78301 Olomouc, Czech Republic
Händler für DE: EURO Enterprise UG, Mülheimer Str. 15, D 90451 Nürnberg, Deutschland.

Made in: P.R.C.

Možné použití: Přímý žebřík, lešení, dvojitý žebřík

www.maxeuro.cz                               www.maxeuro.de                              www.maxeuro.sk

- Lešení je určeno pro interiéry i exteriéry.


